



Vollen - Blakstad - Konglungen - Esvika

Ut på tur!



Vi starter ved Vollen Marina og sykler Slemmestadveien mot Holmen. Ved det kjente landemerke Furuakiosken tar vi ned mot Asker Seilforening. Asker Seilforening er Norges nest største med nær 1100 medlemmer. De har et bredt, allsidig og attraktivt tilbud til seilinteresserte i alle aldre.



Fra terrassen med god utsikt sykler vi videre inn mot skogen og inn på kyststien. Denne følger vi langs vannet hundre meter før man svinger inn på brua over utløpet av Askerelven.



Man sykler videre langs sjøen på kyststien og får fin utsikt utover Blakstadbukta.



Stien går over stranda i Blakstadbukta. Videre går turen nordover på østsiden av Blakstad sykehus og inn på Strandveien. Strandveien er en vei med fin trehusbebyggelse. I enden av Strandveien går det en sti forbi en garasje, stien kommer ut på en stikkvei som man følger opp til Konglungveien.



Denne veien følger man til parkeringsplassen på høyrehånd og her tar man grusveien ned mot Spirabukta. På vei ned finner man Spiradammen. Man følger da stien som går på siden av dammen og kommer ut i Konglungveien.



Her sykler man vider utover mot Konglungen og kommer frem til Konglungøya. Strandsitterhuset er det eldste av husa på øya. Dette huset disponeres nå av Asker museum, som har utstilling i huset, åpent for publikum på sommeren.



Returen fra Konglungen kan man velge å sykle vestre vei, Gml. Konglungvei som kommer inn på Konglungveien igjen. Når man kommer til parkeringsplassen igjen sykler man inn i skogen på høyre siden av veien på en liten grusvei. Etter noen titals meter går det sti inn til venstre, denne kommer ut til Esvika.

Esvika er en vakker sommerbolig i sveitserstil, tegnet av arkitekt Andreas Friedrich von Hanno og bygget i 1872. Esvika har huset gjester som Kong Oscar II, Dronning Maud, Kong Haakon og Kronprins Olav. Esvika og hagen ble fredet av Riksantikvaren i 2006, og stedet eies i dag av Asker kommune. Fint grønområde ned til sjøen foran huset, ta gjerne et bad på bryggen.

For returen tilbake kan man gjerne sykle gjennom Blakstad sykehus og ut på Slemmestadveien som har fin sykkelsti, eller velge samme vei tilbake til